
 

Strana 1 (celkem 2) 
„interní“ 

 

Dodatek č. 1  

k Nájemní smlouvě ze dne 11. 12. 2019 
     ev. č. 2019/OZP/251/1 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
 
FREJACOMP s.r.o.,  

se sídlem:  Sokolov, Nábřeží Petra Bezruče 430, 356 01  

IČ:   28006321 

zapsaná:  u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21140 

zastoupena:  XXXXX 

 

(dále jen „Pronajímatel“) 

 

a 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

IČO:   47114321  

DIČ:    CZ47114321 

zastoupena:  Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem  

zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 7232 

 

(dále jen „Nájemce“) 

(společně jen jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 11. 12. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

I. 

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

 

a. Znění článku V. „Nájemné a úhrada za služby“ odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním: 

Úhrada za služby spojené s užíváním Prostor (dále jen „služby“) se sjednává zálohovou 
částkou ve výši 2000,- Kč měsíčně, včetně DPH. 

b. Znění poslední věty článku V. „Nájemné a úhrada za služby“ odst. 4 se nahrazuje 
následujícím zněním: 

Na jednotlivé platby nebudou vystavovány samostatné faktury. 

c. Znění článku V. „Nájemné a úhrada za služby“ odst. 5 se nahrazuje následujícím zněním: 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na Platebním kalendáři – daňovém dokladu, který tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy. 

d. Příloha č. 2 smlouvy „Splátkový kalendář“ se nahrazuje přílohou „Platební kalendář“, která 
tvoří přílohu č. 1 Dodatku 

 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

 



 

Strana 2 (celkem 2) 
„interní“ 

 

 

II. 

1) Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv, nejdříve však dne 1. 7. 2021. 

3) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
Seznam příloh: 
  Příloha č. 1 Platební kalendář  
 
 

Pronajímatel: 

 

 

Nájemce: 

V Praze dne: .............................. 

 

 

………………………………………….. 

V …………………. dne: .............................. 

 

 

………………………………………….. 

 


